
                                令和 3 年 9 月 15 日 

 お客様各位 

 

                          331-0811 

                         埼玉県さいたま市吉野町 2-269-5 

                           吉田キャスト工業株式会社 

                            代表取締役社⾧ 吉田 稔 

 

 

          石膏埋没材ギフト価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社で販売しております石膏埋没材ギフトにつきまして生産元より価格改

定の通達がありました。大変恐縮ではございますが、令和 3 年 10 月 4 日より下記価格に改

定させて頂きます。 

 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

    改定時期   令和 3 年 10 月 4 日 

    改定価格   ギフト 20kg  現在 5100 円 

                   改定後 5700 円 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

  


